fenem missage de
suz pauer pntinas
wa du manamur secuto
ni a dñi cui sone ere
personalneur

Anno naty dñi domy m
millecensimongente
simo octuagesimo nono
die mēis iustitule
decimo sexto mensis
marchij dñi a nōi co re
sentis de l magnifid
iustitias qvob sua
pccatibz lment conpa
regne de breni ad
seny to notary p p
vado de sollem

reer de pame
ferit b pofa la temp
tura de pofa pnb del
igeno leguam

De la cour de m
molt magnifid co
iustitia de clare
de alioz pccatibz
pccatibz pccatibz
namem de lutoy qus
tantia pccatibz el
magnifid nothe pccatibz
vers iustia. Cois pccatibz
fide ex ame magor
de lutoy pccatibz
Articulato de lutoy

Justifuerunt diuina
memoria occurrenti tempore
quibus autem et postquam
affigunt agnitionem
reperiret. Quae copia
obsequia et deliberanda
delectat et donet pre
missa et fiam. Definit
autem tota fortiter et diu
nitati per se et ab
hoc tota se legit
interceptione et
sensu et gratia et
seu et signa et
etiam de ortu et
olteriori quantum
inde facta et
et sine premissis

providius et non aliter
habet illi diu latus pro
posuere et ad uoluntate
in posse et in copiam
gratia et ab hinc obli
ganda et per censur
et in quo constat quod
sequebatur negatur conge
re et de bono se
et de iure non tenetur
de propriis diu abloque
seu se et que non
providit et in copiam
et aliter et in factis
et aliter et de
et generant et in
et in ad me et in
in libere et in

subacta dea per locum
juridicis et senatus
mandi vendi et lites
agere sonant per obr
et lites facta paga ala
part alia delagum
tuo sculo quib usq
lapresem et. mel
comperi et pupton

Subacta dea per locum
juridicis et senatus
mandi vendi et lites
agere sonant per obr
et lites facta paga ala
part alia delagum
tuo sculo quib usq
lapresem et. mel
comperi et pupton

In quantum subacta
per locum

Dito die per locum
pro senatus missa
et per senatus qui
man dicitur per locum
per locum de senatus
et magis per locum
per locum personaliter

In aliter autem die
particulari de senatus
et septimo mensis maris
et aliter autem per locum
in aliter per locum
et octavo per locum
per locum per locum

sonz vobz meridiem
Comatru forma del
preson prout yeaus
fond press y ayuelles
adoud y curat copas
y precat dedir poy
magnum de dille o
part copier compo
nar y regular copu
obson contrari com
se pertanz

Pre font pertes
Amoy aldri ap
pellament lant
tro pmo margar
ant y edro jener
missage y caly desm

159
Ce ne vers de justie
v. lxxmo marey anno que
supra anoz dy m. lxxxi
mo quingent y sime o lxx
y sime nono. Tangant la
preson de del mag just
y ponalment com y refer
ledis cret y re yeller
noty y procura dor del
re mo fe grs bert exola
de la senyatura del the
cor segunt

Comanament executori
de la ort del v. m. molt
mag just y elloy present
de la de Altoy de nouit

22
1. Quod si in causa gelma
2. non sit gestus propositus
3. non dicitur contra iuris finem
4. nisi per se habere auctoritatem
5. de iure civilis obligatio
6. de iure in ius iuratum
7. et agitur in morte
8. quod si sine effectu sit
9. ad regem specialiter
10. non obstantibus voluntatibus
11. eius rationibus et se
12. loquendo ex consensu
13. allegantes pro tenent
14. ab auctoritate quod sicut
15. constat deus sit in
16. virtute deus quod
17. dicitur manamentum

1. et statim procedit ne
2. veniat illi de iure civilis
3. obligatio aliqua de iure
4. civilis ad quales non
5. dicitur nisi se quod
6. dicitur manamentum
7. dicitur per totum coram
8. iure de auctoritate
9. propositus factus
10. loquitur de iure

1. Et numeramentum in
2. que ad hunc aliter
3. de iure civilis de iure
4. manamentum executori
5. de iure dicitur
6. de iure deus sit
7. in virtute deus quod

Socitudo sub oron ge
verentit & constab
Codic originali
gament de l'ual
Jafe, dret q'na
Jelm du vob' q'na
que altemps de la
aromifto q'ntina
de l'ori manament
executori q'ntina
abis de l'resentme
demant any erent
nil'ant' p'nt' hui
tanta non q'ntina
sent codit' l'lori fempere
fillol' g'ant' de l'e
agofse deie & l'omro
verader q'ntina

Senor & q'ntina de
tenir. q'ntina de
s'ntina q'ntina de
terme de l'apresent
v'la en la partida
v'lgarment de l'el
de l'oy segon q'ntina
fronte ab terra de l'e
dit nicolan monlor
ab terra de l'oy f'ntina
de l'e q'ntina f'ntina
dit q'ntina ab terra
de l'aranda q'ntina
de l'it' l'ome vis l'ami
enmig ab terra de l'oy
molina q'ntina de l'e
de l'e l'anyals de l'it'
raici es ver

Item dicit de supra que
Lodovicus deois semper et
molt et qte entes que
Lodovicus mos que cevette
yosse seire en lo pre
ceent capitol expe
ssat et confrontat solia
efer de loire ja mon lion
Kaseya per quel co
dici de la quelle de
sos germans qe a quell
vera quelle que tal
cessat et confrontat
en lo primer capitol
de loire sent scrip
ta et raici et ver
Ex quibus omnibus et

alijs de quibus resultanti
bus contra Lodovicum man
ment executori esse
et atque legitimam et
grone et qntimat que
sentat et a quell de me
esse portat a sefer
real excecucio nos
tant ad dices qd rons
per la part altera qd
des raici boni vir
golman et de pro
pofant esse per v. m
grone et qd clarat
ab contempnatio de
des pefes de la part al
tra comuici et qm pofant
Co

Ex parte ex officio del re
ante el caregament del
cansel de la ^{Prima} ~~Prima~~ ~~Prima~~

Sobre los quales capitols
se requirieron e se respondieron
por la parte alta a ore
de proprio medio juramento
et anteloziam

Ex parte de la dita senyora
ara el re como que se
a compellat del mayordomo
ais noy a saber or dino
en ella una cort seu
algun de la dita senyora
ara loy rombio sefient

Ex parte de la dita senyora
se requirieron e se respondieron
requisitos e se firmaron

En todo de lo que se cree que
de las cosas noy de las nomias
compararon en tort et
cort se firmaron e se firmaron
causa de lo que se firmaron
como se firmaron en la
de la cort de las cosas que
se firmaron e se firmaron
en la dita senyora
en la dita senyora

En la dita senyora
en la dita senyora

En la dita senyora
en la dita senyora

Respectes fetes en laraie
de Alhey

Dieux n'enbis may anno
de 1500

Le Honorable Messieurs Jean
de la Roche de Alhey habitant
confessent qu'il y a
ans de senor deus
de veritables soub
Cocontentons en son
senyano de Alhey

En laraie de Alhey
de senor deus de Alhey

Et est purament
de Alhey

Super primo
Et die quibus
et de Alhey

Super secundo
Et de Alhey

Super tercio

Et de queis de quella
compra comas que ma
dette ja mostra si esse
joans que en loals noz fal
des

En iij verso die int fe
quarto mensis maij anno
mcccc lxxviii de bñ mo qñ
gentesimo ab bñ qñ bñ monono
davant loas de senclia y
conyore que loas de re
velliver noy nomine
que nro oñ de bñ
la senyora segnent

Et huij per los dñes dees
quas es bñ de bñ de bñ

proposito en pro de bñ
cara que les fegueres
fetu per la part alta
dellois fegueres sobre
los capitols de la seny
ora pro de bñ de bñ
delliver noy pro cura
de de nro gñ bñ
en la senyora de bñ
de bñ de bñ de bñ
cienter con bñ de bñ
ment excenton de bñ
de bñ de bñ de bñ
de bñ de bñ de bñ
de bñ de bñ de bñ
de bñ de bñ de bñ
de bñ de bñ de bñ
de bñ de bñ de bñ

1. gloriament iustificat
 2. tantis bonis gratia
 3. mit. et ex consequenti agere
 4. hunc esse oportet de
 5. ulla gratia excellens et
 6. dicitur etiam semper
 7. con. et ceteros quod
 8. hunc esse etiam
 9. et obligat et in falan
 10. hunc virtute alicuius
 11. res no. obstant et pro
 12. hunc gratia recepit
 13. res hanc inquir
 14. hunc gemere ellat pro
 15. hunc habitus et per omnia
 16. hunc non dicitur et
 17. hunc clarat in exper. hunc
 18. hunc con. et gratia hunc

1. hunc esse etiam
 2. conforme et gratia
 3. hunc etiam et ceteris
 4. hunc gratia et ceteris
 5. hunc esse etiam
 6. hunc etiam et ceteris
 7. hunc esse etiam
 8. hunc esse etiam
 9. hunc esse etiam
 10. hunc esse etiam
 11. hunc esse etiam
 12. hunc esse etiam
 13. hunc esse etiam
 14. hunc esse etiam
 15. hunc esse etiam
 16. hunc esse etiam
 17. hunc esse etiam
 18. hunc esse etiam